1

平成 29年 12月 14日

各  位
会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1部）

問合せ先 管 理 本 部 長 粕 谷 貢 一

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 29年 6月 13日に公表しました平成 29年 10月期（平成 28年 11月 1日～平成 29年 10月 31

日）の業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．平成 29年 10 月期通期連結業績予想値と実績値との差異(平成 28年 11月 1日～平成 29年 10月 31 日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

20,600

百万円

440

百万円

660

百万円

440

円 銭

16.37

実績値(Ｂ) 20,868 455 680 599 22.39

増減額(Ｂ－Ａ) 268 15 20 159

増減率(％) 1.3 3.4 3.0 36.1

(ご参考)前期実績

(平成 28 年 10月期)
19,249 333 531 599 21.78

2．差異の理由

 親会社株主に帰属する当期純利益が、主に子会社取得による負ののれん発生益により前回予想値を上

回りました。

以 上